
AB „DOLOMITAS“ 

Akcinė bendrovė; Buveinės adresas: Petrašiūnai, LT-83477 Pakruojo r.; Įmonės kodas 167900844; PVM mokėtojo kodas LT679008415;; Tel.:  

+370 421 42 683; El. paštas: biuras@dolomitas.lt 

 
 

 

Tiekėjams                                                                                                                                   2020-07-21, Nr.1 

 

ATSAKYMAS Į TIEKĖJO PATEIKTĄ KLAUSIMĄ 

 

KLAUSIMAS: 

Pagal „Tiekėjų klausimai ir AB „Dolomitas” atsakymai 2020-03-13” rašto pirmą klausimą1: Situacijos 

plane, priedas Nr. 4 nurodomas projektuojamas aptarnavimo kelias. Ar jis įeina į darbų kainą? Jei 

taip, koks tai kelias asfaltas, žvyrkelis, kokio ilgio, kiek kvadratų? 

Pateiktas atsakymas2: Situacijos plane nurodyto aptarnavimo kelio įrengimo sąnaudos neturi būti 
skaičiuojamos prie pasiūlymo kainos. 

Iš pateikto atsakymo iškyla sekantis klausimas: Kokiais keliais bus galima privažiuoti konstrukcijų 

įrengimo/montavimo darbams ? Ar aptarnavimo kelius įrengs Užsakovas? 

 

ATSAKYMAS: 

Atsakydami į jūsų klausimą, informuojame, kad  už aptarnavimo kelių įrengimą bus atsakingas 

užsakovas. Taip pat, atkreipiame dėmesį, kad pateikiama nuoroda yra į nebegaliojantį konkursą. Kartu 

primename, kad tiekėjas, rengdamas pasiūlymą, turi nusimatyti visas išlaidas, susijusias su Konkurse 

numatytos Prekės Nr. 1 pateikimu, sumontavimu ir paleidimu, vadovaudamasis konkurso 

dokumentuose pateiktais techniniais reikalavimais. 

 
1 Klausimas pateiktas pagal 2020-03-02 paskelbtą ir 2020-03-16 nutrauktą konkursą „Dolomitinės skaldos 
trupinimo ir transportavimo technologinė linija ir ratinis frontalinis krautuvas“. 
2 Atsakymas buvo pateiktas 2020-03-13 pagal 2020-03-02 paskelbtą ir 2020-03-16 nutrauktą konkursą 
„Dolomitinės skaldos trupinimo ir transportavimo technologinė linija ir ratinis frontalinis krautuvas“. 


